
２１９

設 計 番 号 設計第３号

工 事 名 旧尾関山駅周辺環境整備工事

開 札 日 令和４年１１月１０日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １１，７５７，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



２２１

設 計 番 号 設計第甲奴―４号

工 事 名 貞森治山管理道修繕工事

開 札 日 令和４年１１月１０日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，９０８，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



２２２

設 計 番 号 設計第甲奴―３号

工 事 名 市道小童２７２号線道路舗装工事

開 札 日 令和４年１１月１０日

工 種 区 分 舗装工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，４１１，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,675,000 抽選

5,675,000 抽選

5,675,000 抽選

5,675,000 抽選

5,675,000 ○ 抽選

5,675,000 抽選

5,675,000 抽選

5,675,000 抽選

設計第吉舎―１３号　とみしの里受水槽取替工事

入札企業名

（株）エーグロー

（株）志社建材

管

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年11月10日

6,306,000円（税抜）

5,675,000円（税抜）

（株）たつもと

（有）谷中設備工業

備北設備工業（株）

（有）ホーム住設

宮本工業（株）

三次電工（株）

4

5

6

7

No

1

2

3

8



２０９

設 計 番 号 設計第２５号

工 事 名 ケーブルテレビ設備改修工事（第６期）

開 札 日 令和４年１１月１０日

工 種 区 分 電気通信工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １８０，７６９，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

１２３，４８８，０００円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1
ＮＥＣネッツエスアイ（株）
中国支店

180,000,000 〇 １回目で落札


